私立大学図書館協会西地区部会東海地区協議会

2012年度研究会運営委員会 第 3回研修会担当者会議（拡大）議事録

日 時 ： 2012年 6月 28日(木) 12：00～16：00

場 所 ： 入鹿の里 MUSICA

出席者 ： 蓑島(中部大学)、加藤(愛知工業大学)、島田(愛知大学)、中島(豊橋創造大学)

中田(名古屋学院大学)、保富（豊田工業大学）、石田（南山大学）、峯野(東海学園大学)

敬称略

記 録 ： 峯野(東海学園大学)

 ・今回の担当者会議では、会場設備・機器関係の確認という作業もあることから、保富委員と石田委

員にも参加していただいた。

議題

１．会場設備確認及び会場担当者との打合せ

実際に会場に赴き設備確認を行うとともに、会場担当者と設備・機器使用について打ち合わせを行

った。

２. 各ワーキング報告及び打合せ

各ワーキングで使用する機器の確認を行い、会場付帯設備機器を使用するのか、各ワーキング担当

者が持参するものがあるのか（あれば誰が持参するのか等）の打ち合わせを行った。

３. 『ライティング支援セミナー』について

  事前課題の送付時期について報告があった。8 月上旬ということだが、夏季休暇に入る大学もある

ため、7月中の配信をお願いすることとなった。

４. その他

  ・研修会の最終参加者が確定した。委員長より、研修会収入・支出概算の変更点について説明があ

った。

  ・事前準備及び当日の担当を決定した。（一部未決定)（別紙一覧)

以上